FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1021/2024 DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 0020/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

0118112024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN – CNPJ Nº
40.800.732/0001-80.

CONTRATADO:  ANTONIO  FERREIRA  DE  LIMA  JUNIOR
INFORMATICA  –  CNPJ  Nº  14.245.490/0001-09

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  Ar
Condicionado de 57000 Btus, destinado a atender as necessidades
do prédio da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN.

VALOR TOTAL: R$: 13.499,00 (Treze Mil Quatrocentos e Noventa e
Nove Reais).

DATA DE ASSINATURA: 20 de Dezembro de 2024 – VIGÊNCIA 31
de Dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

ORÇAMENTO DE 2024: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA
- 01 - PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO
DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE
DESPESA:  44.90.52  –  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE.

Lagoa d’Anta/RN, 20 de Dezembro de 2024.

Carlos Duarte Batista
Vereador Presidente

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 01458331

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/12/2024.
EDIÇÃO 2055. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br